414, послали су пољској станици службе безбедности у Водену 50 франака као свој прилог одбору за дочек рањеника и оболелих војника на воденској железничкој станици.

Овај поступак наших војника друге пољске батерије реч је доказ, да су наши војници не само добри борци, него и људи најплеменитијих осећања. Нека им је и овим путем хвала.

ВЕЛИКИ КОНЦЕРТ

У петак 13/26 априла, у 5 часова по подне, биће велики концерт у дворани »Бела Кула« у корист одбора српских студената у Паризу за помоћ интернираним студентима. Нарочити одбор чини велике припреме за овај концерт, чији ће се

ВАЖНЕ ВЕСТИ

Лондон. — Адмиралитет јавља, да су египетске лађе за купљење мина спасле посаде са још десет немачких лађица, које су пропаде код Категата.